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Regulowany pierścień na mus ze stali nierdzewnej TSMR05-TCMR08

Wysokiej jakości materiał

Wysokiej jakości stal nierdzewna, wysoka wytrzymałość, wytrzymałość, niełatwa do rdzy, odporność
na korozję, osisowanie wysokiej temperatury, trwałe

Nastawny

Diveatable Design for Cake, Mussse, Tiramisu różnorodnych rozmiarów.

Łatwy do Demould.

Powierzchnia pierścienia mousse jest gładka, która łatwiej sprawia, że uwolnienie i dumorzy, dzięki
czemu ciasto jest bardziej kompletne

Obróbka elektrolityczna powierzchni

Wykonane ze stali nierdzewnej po obróbce elektrolitycznej powierzchni, może usunąć tłuszcz i zxide
folię na powierzchni materiału, dzięki czemu powierzchnia ciasta gładka

Piękny wygląd, ekonomiczny i praktyczny

Nie tylko można wykorzystać do wyposażenia ciasta, może być również używany do tworzenia ciasta
serowego, TE Rami Sue i budyń i innych wypieków

Różne kształty i rozmiary

Diffenrent kształty i rozmiary, aby zaspokoić potrzeby różnych ciast. Oto 4 najpopularniejsze kształty
i różne rozmiary dla każdego kształtu. Dostępny jest niestandardowy kształt i rozmiar, i zapraszamy
do poproś o więcej informacji pierścienia z paznokciami ze stali nierdzewnej.

Model Kształtować się Rozmiar Grubość
TSMR05. Okrągły S: 98 * 50mm 1.0mm.

M: 152 * 50mm 1.0mm.
TSMR06. Kwadrat S: 98 * 98 * 50mm 1.0mm.

M: 152 * 152 *
50mm

1.0mm.

L: 260 * 245 * 50mm 1.0mm.
TSMR07. Prostokąt S: 156 * 254 * 50mm 1.0mm.
TSMR08. Owalny S: 270 * 100 * 70mm 1.0mm.

Instrukcje:

Przed użyciem przemyć bawełnianą szmatką i wytrzyj go przed użyciem.



Po użyciu spłukać neutralną czystą wodą lub miękką gąbką, a następnie trzymaj go suche.

Nie używaj ostrego lub szorstkiego narzędzia do czyszczenia, unikając uszkodzeń powierzchniowych
wpływających na wydajność produktu.

Zdjęcia regulowanego pierścienia z materiału ze stali nierdzewnej TSMR05-
TCMR08

OwalnyKształt  regulowanego  pierścienia  musu  ze  stali
nierdzewnej



ProstokątKształt  regulowanego  pierścienia  musu  ze  stali
nierdzewnej





KwadratKształt  regulowanego  pierścienia  musu  ze  stali
nierdzewnej





OkrągłyKształt  regulowanego  pierścienia  musu  ze  stali
nierdzewnej
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Więcej wzorów pierścienia z paznokci z Producent Pierścień MOUSSE





Dostosowana usługa pierścienia do ciasta

Tsingbuy Przemysł ograniczony, jak wiodący Współczynnik narzędzi do ciastaY., Od wielu lat
świadczy profesjonalne pytań pytań. Cake PAN i Pierścień MOUSSE to dwie z naszych największych
serii Pieczenia. Dostarczamy międzynarodowymi klientami z różnorodnymi kształtami, rozmiarów i
wzorami  pierścieni  mousse.  Jeśli  jesteś  na  rynku  pierścienia  musu  lub  niestandardowego
regulowanego pierścienia mousse, przyjdź do Tsingbuy Fabryka pierścienia z piórem ze stali
nierdzewnej będzie przyjemnym i udanym doświadczeniem.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/cake-tools.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-steel-Cake-Mousse-Rings-TSMR01-TCMR03.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-steel-Cake-Mousse-Rings-TSMR01-TCMR03.html




O nas

Tsingbuy Industry  Limited jest  wiodącym producentem Pieczenia  China i  zawsze dążyliśmy do
wytwarzania najlepszych produktów do pieczenia,  szaleją  z  arkuszy patelni,  puszek bochenek /
puszek tostowych, tacach bagietkowych, tacek Pucharu przemysłu OEM, wózek piekarniczy, stojak
chłodzenia i wiele innych serii narzędzi pieczenia do pieczenia powiązanych narzędzi, takich jak
Banneton Kosze, Kosze PP, Couche Piekarnia, Mata do pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i
zadowolonych  przypadków  dostosowywania  współpracy  z  międzynarodowymi  klientami.
Dokonaliśmy również wiodącej roli Producent pierścienia Porącego Dzięki fabrycznym możliwości
zapewnienia  wysokiej  jakości  pierścienia  musów  ze  stali  nierdzewnej  dla  międzynarodowych
klientów i dostosowanej służbie z profesjonalnym zespołem.

Skontaktuj się z nami

Nasz główny produkt

https://www.chinabakeware.com/pl/products/tart-ring.htm



